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Arrangør: Stutteri Bådsgård, Lundøvej 137, Bådsgård, 7840 Højslev 
 



 

 

 

 

 

Velkommen til efterårs shetlænderstævne 
 

Stutteri Bådsgård byder for 11. år i træk velkommen til Shetlænderstævne på Lundøvej 
137, Bådsgård, 7840 Højslev. Vi er endnu engang helt overvældet over den store 
opbakning til vores årlige stævne. Tusind tak fordi I bakker op om vores arrangement. 
 
Vi vil også gerne sige tusind tak til alle sponsorer, de mennesker som har hjulpet op til 
stævnet, bagt kage, dommere, hjælpere på selve dagen m.fl. Uden jer var det ikke 
muligt for os at afholde et stævne af en sådan størrelse. 
 
Stævnet afholdes på udendørs baner, og da vi bor tæt på fjorden, skal man huske varm 
påklædning og evt. regntøj. Men vi krydser fingre for godt vejr på stævnedagen. 
 
Vi gør opmærksom på at al færdsel på stævnepladsen er på eget ansvar. Arrangøren 
påtager sig intet ansvar for skader på materiel, ponyer, deltagere og publikum. 
 
Vi håber alle både 2 og 4 benede får et godt stævne – vel mødt – vi glæder os til at se jer 
alle!  
 
Mette og Kjeld 
 
 
 

”Café Bådsgård” 
Holder ikke åbent i år  

 

Husk madpakke mv. til både dig og din pony! 
Der vil være et selvbetjeningsbord med kaffe, the, sodavand, juice mv. i garagen. 

 

Skulle du have lyst til at bage en kage hertil – så er du meget velkommen! 

 
 
 
 
 

Støt vore sponsorer – de støtter os! 
Og send gerne en lille hilsen til sponsoren som tak for præmien ☺ 

 
 



 
 

 

 
 

Vejledende tidsplan 19/10-2024 
 

Starttid Klasse Bane Klassenavn Antal 

Kl. 08.45   Græsbanen Springbane gennemgang til fods   

Kl. 09.00 1A Græsbanen Springning – med rytter MINI 6 

Kl. 09.20 1B Græsbanen Springning – for hånd MIDI 11 

Kl. 09.45 1B Græsbanen Springning – for hånd MAXI 12 

Kl. 10.10 1B Græsbanen Springning – for hånd SENIOR 3 

Kl. 09.00 3 Ridebanen Fremvisning for lange liner 5 

Kl. 09.30 2A Ridebanen Rideklasse (KUN SKRIDT) MINI 5 

Kl. 10.10 2A Ridebanen Rideklasse (KUN SKRIDT) MIDI 7 

Kl. 11.00 2B Ridebanen Rideklasse (med hjælper) 8 

  2C Ridebanen Rideklasse (uden hjælper) 0 

Kl. 10.30 4J Græsbanen Mønstring - JUNIOR - MIDI 12 

Kl. 11.10 4J Græsbanen Mønstring - JUNIOR - MAXI 11 

Kl. 11.45 4S Græsbanen Mønstring - SENIOR 5 

Kl. 9 - 12.00   I haven Formiddags Drop-in Agility   

  5A I haven Agility - med rytter 8 

  5B I haven Agility - for lange liner 7 

  5J I haven Agility - MINI 10 

  5J I haven Agility - MIDI 1 11 

  5J I haven Agility - MIDI 2 10 

  5J I haven Agility - MAXI 12 

Kl. 12.30   Gårdspladsen 
Præmieoverrækkelse Formiddags 
Agility 

  

Kl. 13 - 13.45   I haven Eftermiddags Drop-in Agility   

  5S I haven Agility - SENIOR 13 

Kl. 13.45   Gårdspladsen 
Præmieoverrækkelse Eftermiddags 
Agility 

  

Kl. 13.30 - 14   Græsbanen Toppekørselsbane gennemgang   

Kl. 14.00 6A Ridebanen Køreklasse – SH-program 5 

Kl. 14.30 6B Ridebanen Køreklasse – DR-program 3 

Kl. 14.05 7A Græsbanen Toppekørsel - JUNIOR 6 

Kl. 14.45 7B Græsbanen Toppekørsel - SENIOR 5 

Kl. 15.30   Gårdspladsen 
Præmieoverrækkelse køreklasser og 
toppekørsel 

  

Kl. 16.00     Tak for i dag!   

      Antal starter i alt 175 

Alle tider er ca. tider, man bedes selv holde sig orienteret om eventuelle ændringer i tidsplanen. 

 

Stævnenumre:  

Hver ekvipage får et stævnenummer, som kan hentes på terrassen/køkkenet inden start.   
Nummeret skal placeres, så det er synligt for dommeren.   
HUSK at aflevere stævnenummeret igen inden du tager hjem. 



 

Information deltagere og publikum 
 
Stævnet afholdes i henhold til myndighedernes gældende sundhedsregler og regler på stævnedatoen.  

 

Stævnet er opdelt i en formiddagsdel og en eftermiddagsdel. 

Formiddagsdelen: Består af klasser i junior agility, springning, mønstring, ridning og Lange liner. 

Eftermiddagsdelen: Består af klasser i senior agility, kørsel og toppekørsel.  

 

Afvikling af agility: Agility klasserne afvikles sideløbende med øvrige discipliner på en særskilt bane, 

hvor man bliver bedømt i den rækkefølge man møder op. Alle får en roset og en lille præmie, når banen 

er gennemført. Resultatet af klasserne offentliggøres ved den fælles præmieoverrækkelse. 

 

Præmieoverrækkelser: I springklasser, mønstringsklasser, rideklasserne og lange liner er der 

præmieoverrækkelse med pony umiddelbart efter hver klasse. Præmieoverrækkelsen for formiddagens 

junior agilityklasser foregår på gårdspladsen, når alle formiddagens klasser er færdige. 

Præmieoverrækkelse for senior Agilty klasserne foregår på gårdspladsen, når klasserne er færdige. 

Præmieoverrækkelse i køreklasserne og i toppekørsel foregår på gårdspladsen, når alle er færdige og 

toppekørselsbanen er pakket sammen. 

 

Sundhedsregler for deltagere og publikum: Bliv hjemme, hvis du er syg. Brug ofte håndsprit, som er 

stillet frem rundt om på stævnepladsen. Hold afstand og tag hensyn til hinanden. 

Sundhedsregler for ponyer: Kun sunde og raske ponyer må ankomme til stævnepladsen.  

 

Cafén er lukket: Medbringe mad, sodavand, kaffe, the mv. til eget forbrug, samt foder/hø til ponyen. 

 

Parkering: Der vil i år være mulighed for parkering på begge sider af ejendommen, men spar på pladsen, 

så der er plads til alle. Se oversigtsbillede bagerst i kataloget. 

 
Pas på hinanden: 
Det er et fælles ansvar at passe på hinanden ved stævnet - så tag det ikke ilde op, hvis vi minder jer om 

det i løbet af dagen. Husk at holde afstand til ponyer, som din pony ikke kender. 

 

Al færdsel på stævnepladsen er på eget ansvar! 
 
Hvis myndighederne melder regler ud, der gør det umuligt for os at afholde stævnet, forbeholder vi os 

ret til at kunne aflyse stævnet med kort varsel.  

 

Dommere og hjælpere: 
 

Springning:    Joan Overgaard Bruun  Mønstring:     Joan Overgaard Bruun 

Rideklasser:  Annette Ruhoff / Hanne Bertelsen Køreklasser:   Annette Ruhoff / Hanne Bertelsen 

Agility formiddag:  Kjeld Birch Iversen  Toppekørsel:  Tommy Iversen og Kjeld Iversen 

Agility Eftermiddag: Kjeld Birch Iversen      

 

Stævneansvarlig:  Mette Skov Johansen, tlf. 30127724 



Info, programmer og regler 
 
Formålet med Stutteri Bådsgårds Efterårs Shetlænderstævne er, at alle kan have en rigtig dejlig dag 
sammen med shetlandsponyerne. Stævnet er åbent for alle sunde og raske shetlandsponyer, uanset 
hvilken farve hestepasset har. Og alle kan deltage - både børn og voksne - uanset alder.  
 
Arrangør: Stutteri Bådsgård, Lundøvej 137, 7840 Højslev. CHR-nr. 12046 – Stævnenr. 8108 
 
Deltagere kan tilmeldes i flere klasser. Den samme pony kan starte med flere forskellige deltagere. En 
pony kan starte flere klasser afhængig af ponyens form/kondition – og husk på, at ponyen også skal 
have en god dag.  
 
Drægtige hopper må kun starte, hvis der er minimum 30 dage til forventet foling. Ponyer skal som 
minimum være 4 år for at være med i ride- og køreklasser. Hingste kan desværre ikke deltage. 
 
Ved mange tilmeldinger kan de enkelte klasser blive aldersopdelt og ved få tilmeldte kan klasser blive 
slået sammen. På info-plakaten og tilmeldingsblanketten kan du se, hvilke klasser du kan tilmelde i.  
 
Af sikkerhedsmæssige årsager skal deltagere under 18 år i alle klasser bære korrekt fastspændt 
ridehjelm. Vi opfordrer til, at øvrige også bærer ridehjelm. 
 
Har du brug for en hjælper på banen til enten at hjælpe med at trække ponyen eller læse et program 
op, skal du selv sørge for at finde en person, som kan hjælpe dig med dette. 
 
Stævnet afholdes med de regler og restriktioner, som myndighederne foreskriver på stævnedagen. Vi 
beder derfor deltagere, hjælpere og publikum om at passe på hinanden, holde afstand og spritte af.  
 
Vi gør opmærksom på, at på stævnepladsen viser man hensyn – både til de 2- og 4-benede - og at al 
færdsel på pladsen er på eget ansvar. 
 
Vi benytter som udgangspunkt programmet fra Avlsforeningens for Shetlandsponyer i Danmarks 
Materialprøve, hvis formål er at demonstrere ponyens temperament i arbejde, anvendelighed som 
brugsdyr, samt viser deltagerens harmoni og samarbejde med ponyen. Men der er også lavet et 
program kun med SKRIDT for de helt små ryttere og urutinerede ponyer. Ligesom der er lavet et 
dressurprogram til de lidt mere øvede ekvipager i dressurkørsel. 
 
Programmer: 
 
Følgende programmer bruges i de enkelte klasser: 
Ridning KUN skridt   - SKRIDT Program-1 
Ridning med og uden hjælper  - SH-Program-2 
Fremvisning i lange liner  - SH-Program-2 
Køreklasser SH  - SH-Program-2 
Køreklasse Dressur  - DR-Program-3 
 

Alle programskitser kan hentes på hjemmesiden: 

I 2024 – findes de her:   https://stutteri-baadsgaard.dk/efteraars-shetlaenderstaevne-2024 

 
Baneskitse for Agility, springning og toppekørsel hænges op på stævnepladsen på stævnedagen. 
 
 

https://stutteri-baadsgaard.dk/efteraars-shetlaenderstaevne-2023


Regler for Rideklasser, Køreklasser og Fremvisning i lange liner 
 
Vi benytter en 20 x 40 m Ridebane, hvor dommeren er placeret ud for bogstav E: 
 
Der lægges vægt på, at trense, sadel- og seletøj er velpasset og korrekt tilpasset, og at fremviserens 
påklædning er diskret.  
 
Ryttere skal bære korrekt spændt ridehjelm. Ved øvrige prøver skal fremviseren anvende 
hovedbeklædning (gerne hjelm) samt handsker.  
 
Ved fremvisning af pony i lange liner, skal linerne føres gennem øjerne på ponyens gjord og fastgøres til 
biddet.  
 
Ved rideklasserne kan der medbringes pisk, som højst må være 75 cm lang.  
 
Ved køreklassen skal der medbringes en pisk af passende længde.  
 
Ved fremvisning i lange liner kan der medbringes pisk af passende længde.  
 
Der gives karakterer for følgende: 
 

Udførelsen af de enkelte øvelser i programmet 

Samt helhedskarakterer for: 
- Ponyens temperament 
- Ponyens præstation og gangarter 
- Fremviserens præstation 
- Ekvipagens stand, tilpasning og harmoni 

 
Der lægges vægt på, at programmerne udføres korrekt. 
  
Tre gange total lydighedsnægtelse er diskvalificerende. Dommeren giver tegn, siger tak for i dag, og 
ekvipagen forlader ringen uden bedømmelse.  
 
Følgende karakterskala benyttes til bedømmelse:  
 

 
 
Karaktererne ligges sammen – og omregnes til procent.  
 
Vinderen er ekvipagen med flest point og højest procent.  
 
Præmier: Der er rosetter og sponsorpræmier til alle deltagerne. 

 
 
 
 
 



Ridebane og Programskitser: 
 

 
RIDEBANE SKITSE 

 
PROGRAM 1 – SKRIDT program 

 
Dommeren er placeret ved E 

 
 

 

 
PROGRAM 2 - SH Materialprøveprogram 

 
PRGRAM 3 - DR Dressurkøreprogram 

  



Regler for Springklasse:  
 
Baneskitse for Springning hænges op på stævnepladsen på stævnedagen. 
 
Ponyen kan rides eller føres ved hånd. Springhøjden er max 30 cm  
 
Fejl ved forhindringer:   Nedrivning  =   4 fejl  
  Ulydighed/refusion =   4 fejl  
  Ikke udført  = 10 fejl 
 
Maksimum 3 forsøg pr. forhindring  
Der gives en præstations karakter fra 1-10 for pony og fremvisers/rytters præstation.  
 
Vinderen er ekvipagen med færrest fejl og flest præstationspoint.  
Ved pointlighed afgøres klassen med en omspringning.  
 
Præmier: Der er rosetter og sponsorpræmier til alle deltagerne. 

 
 

Regler for Agility:  
 
Baneskitse for Agility hænges op på stævnepladsen på stævnedagen. 
 
Der gives en karakter mellem 0 og 10 ved hver opgave for helhedsindtryk, fremviserens indvirkning og 
ponyens villighed til samarbejde. Der er max. 3 forsøg pr. opgave. Opgaver der ikke løses giver 0 point.  
 

 
Husk, at det vigtigste er at vise ponyens brugsværdi og samarbejdsevner! 
 
Karaktererne for de enkelte opgaver lægges sammen.  
Fremviser/pony med det højeste samlede antal point er vinder af klassen.  
 
Præmier: Der er rosetter og sponsorpræmier til alle deltagerne. 

 



Regler for Mønstring:  
 
Hvad er mønstring: Mønstring går ud på at vise ponyen, så den ser bedst ud når den står stille og når 

den bevæger sig i skridt og trav. 

 

Hesten/ponyen: Alle heste og ponyer skal være trænet og klargjort til mønstring. Og ponyen skal have 

hovedtøj/trense på ved mønstring. 

 

Mønstreren: Mønstreren er den person som viser ponyen frem. Ved en mønstringskonkurrence skal 

mønstreren være pænt påklædt. Mønstreren skal sørge for, at det er ponyen man lægger mest mærke 

til. Man må gerne have en ridepisk med i venstre hånd som hjælp – men der må ikke anvendes andre 

hjælpere. 

 

Banen: Mønstring foregår på en indhegnet trekantet bane.  
 

 
Mønstringen foregår i følgende rækkefølge: 

 Start med trav fra indgangen og ind til dommeren 

 Stil ponyen op foran dommeren 

 Skridt på lille trekant  

 Trav på stor trekant 

 Stil ponyen op foran dommeren 

 Slut med trav ud til udgangen 

 

Ved konkurrencen gives der karakter for: 

 1. Opstilling      max. 10 point 

 2. Skridt      max. 10 point 

 3. Trav      max. 10 point 

 4. Vendinger      max. 10 point 

 5. Hestens velplejethed og optømning      max. 5 point 

 6. Mønstrerens påklædning og optræden    max. 5 point 

 
Vinderen er ekvipagen med flest point (max. = 50point).   
Ved pointlighed afgøres klassen ved ommønstring.  
 
Præmier: Der er rosetter og sponsorpræmier til alle deltagerne. 

 



Regler for Toppekørsel:  
 

Deltagere: Alle shetlandsponyekvipager kan deltage, både nye kuske som skal prøve keglekørsel og den 

erfarne kuske, som vil træne og vise hvordan man kører keglekørsel. 

 

Alle Juniorkuske mellem 7- 16 år, skal have en hjælper med, der er over 18 år – også uden for banen. 

Hvis man kører i sulky er der intet krav om groom.  

 

Ponyerne skal være fyldt mindst 4 år for at deltage. Samme pony kan deltage med max. 2 kuske.  

 

Klassen kan deles op ved mange tilmeldte ekvipager. 

 

Banen: Skitse over banen offentliggøres på dagen. Banegennemgang før klassen starter. Banen skal 

gennemkøres 2 gange. 

 

Banens længde og arealet er vilkårlig. Banen har 12-15 forhindringer og kan indeholde 2 kombinerede 

forhindringer. Portene gennemkøres i numerisk rækkefølge. Afstand mellem de enkelte porte varierer. 

 

Vogne: Alle vogntyper tilladt. Vogn og udstyr skal være i harmonisk og sikkerhedsmæssigt forsvarlig 

stand. Kontrolmåling af vogne kan ske til stævnet. Der arbejdes med faste mål i klassen/klasserne:  

 

For Sulky, 1 spand og 2 spand gælder vognbredde + 20 cm. For 4-spand gælder vognbredde + 30 cm  

  

Påklædning: Kusk og groom skal bære passende jakke og hovedbeklædning (juniorkuske ridehjelm), 

handsker, og pisk. Af sikkerhedshensyn skal der bruges passende fodtøj, som sidder fast på foden. 

 

Kusken tildeles et stævnenummer, som skal bæres under hele konkurrencen 

 

Afvikling: Kørslen afvikles som en fejlkonkurrence uden omkørsel og med to adskilte gennemkørsler. 

 

Tempo: Banen skal som minimum gennemkøres i arbejdstrav. 

 

Strafpoint: Der gives 3 strafpoint pr. nedrevet bold. Tabt hovedbeklædning efter start giver ikke 

strafpoint. Ikke reglementeret påklædning i en gennemkørsel medfører 3 strafpoint.  

 

Pisken skal være i kuskens hånd fra passage af start til mål, ellers medfører det 3 strafpoint.  

 

Strafpoints af de to gennemkørsler lægges sammen og giver det samlede resultat og placering i klassen.  

 

Resultat: Vinderen er den med færrest strafpoint og dernæst hurtigste tid. 

 

Præmier: Der er rosetter og sponsorpræmier til alle deltagerne. 

 
 
 
 
 



SPRINGNING PÅ GRÆSBANEN 
Der er præmieoverrækkelse til/med pony på banen efter hver klasse. 
 
Kl. 8.45 – Springbanen er åben for gennemgang til fods 
 
Kl. 9.00 – 1A - Springning med rytter - Sponsor: Team Kun for Sjov 

Start nr. Stævnenr Pony Rytter Resultat Placering 

  1 Bertram (Majco' Schumacher) Kaisa Von Hirsch Kukkonen     

  75 Gravenskærs Halina Merle Karlskov Berwald     

  7 Cees V. D. Beekhoeve Jonas Thomsen     

  31 Dalsgaards Miss Malikka Line Bruun     

  41 Brastrups Fiesta  Wilhelm Larsen     

  90 Gravenskærs Halina Elva Hermansen     

 

Kl. 9.20  – 1B - Springning for hånd – MIDI - Sponsor: Rytters Ridesport 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  26 Elvis Olsen Freja Søgaard Porup     

  77 Honey Hotspot af Bækkely Caroline Kristensen     

  6 Eddie Asta Signe B. Faurskov     

  11 Musseline Maria Skjøt Kjær     

  13 Mitzi Klara Steensgaard     

  14 Musse Mai Færgegaard     

  47 Solajma Brøis Signe Dahl Kjærgaard     

  48 Nala Brøis Emily Ejsing     

  50 Fico Hagenstrup Freja Albech     

  70 Sally Anne Brink     

  78 Honey Hotspot af Bækkely Mathilde Berwald Kristensen     

 

Kl. 9.45 – 1B - Springning for hånd – MAXI - Sponsor: Land og Fritid, Aars 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  8 Cees V. D. Beekhoeve Kathrine Hollænder Knudsen     

  69 Mira Bomlund Sascha Madsen     

  12 Vognmands Gårdens Prins Trine Fribert     

  33 Daisy Laura Kaas     

  49 Mosbækmindes Last Sun Victoria Boldrup Bonde     

  63 Bådsgårds Yakari Mathilde Breitenstein     

  65 Bådsgårds Osvald Alberte Malling     

  68 Mira Bomlund Sidsel Toft     

  61 Bådsgårds Bella Caroline Nørgaard     

  71 Pippa Silke Mark Bilstrup     

  89 Ellings Arthos Sille Marie Nielsen     

  83 Bjerregaards Annabel Mathilde Breitenstein     

 

Kl. 10.10 – 1B - Springning for hånd – SENIOR - Sponsor: Hornsyld Købmandsgaard 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  9 Lady Malene Milling Nielsen Langke     

  43 Siscka Marijanne Jørgensen     

  46 Mosbækmindes Mummi Johanne Kilsholm Kjærgaard     

 



MØNSTRING PÅ GRÆSBANEN 
Når springbanen er taget ned sættes trekantbanen op til mønstring. 
Der er præmieoverrækkelse med pony på banen efter hver klasse. 

 
Kl. 10.30 – 4J – Mønstring – JUNIOR MIDI - Sponsor: Land og Fritid, Aars 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  25 Amor af Spillinggård Freja Søgaard Porup     

  55 Sunshine Nicolai Villadsen     

  31 Dalsgaards Miss Malikka Line Bruun     

  3 Zalika (Lulu) Liva Bech Olesen     

  56 Sunshine Marie Villadsen     

  86 Bådsgårds Yakari Emma Karberg      

  47 Solajma Brøis Sign Dahl Kjærgaard     

  26 Elvis Olsen Freja Søgaard Porup     

  50 Fico Hagenstrup Freja Albech     

  48 Nala Brøis Emily Ejsing     

  57 Sunshine Emma Hunskjær     

  60 Flicka Søren Christian Henriksen     

 
Kl. 11.10 – 4J – Mønstring – JUNIOR MAXI - Sponsor: Stutteri Brøis v/Fam. Dahl 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  49 Mosbækmindes Last Sun Victoria Boldrup Bond     

  65 Bådsgårds Osvald Alberte Malling     

  8 Cees V. D. Beekhoeve Kathrine Hollænder Knudsen     

  21 Bastian Laura Sørensen     

  39 Bådsgårds Fabiola Camila I Laursen     

  61 Bådsgårds Bella Caroline Nørgaard     

  83 Bjerregaards Annabel Mathilde Breitenstein     

  84 Bådsgårds Baron Alberte Malling     

  2 Nykjærgårds Amaryllus Lærke Bech Olesen     

  53 Emil Niels Hunskjær     

  89 Ellings Arthos Sille Marie Nielsen     

 

Kl. 11.45 – 4J – Mønstring – SENIOR - Sponsor: Stutteri Brøis v/Fam. Dahl 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  4 Nykjærgårds Amaryllus Dahlia Bech Olesen     

  9 Lady Malene Milling Nielsen Langke     

  51 Fico Hagenstrup Lykke Andersen     

  5 Zalika (Lulu) Dahlia Bech Olesen     

  66 Gaardboes Sarah fra Møllegården Jesper Husum     

 
 

 

 

Der kan være overlap mellem spring-, mønstrings- og rideklasserne. Derfor kan startrækkefølgen i de 

enkelte klasser blive byttet lidt om – så hold dig klar til at komme på banen, når dit hold er i gang 😊 

 
 



LANGE LINER OG RIDEKLASSER PÅ RIDEBANEN 
Der er præmieoverrækkelse til hest på banen efter hver klasse. 
 
I lange liner klassen og rideklasserne er der præmieoverrækkelse, når sidste deltager i klassen har været 

på banen! Alle i klassen skridter rundt på hovslaget indtil dommeren giver besked om at stille op på 

midterlinjen til præmieoverrækkelsen – husk at holde god afstand. 

 

Kl. 9.00 - 3 – Dressur for lange liner – PROGRAM 2 - Sponsor: MK rideudstyr 
Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  40 Sofie Kerstin Camila I. Lauersen     

  69 Mira Bomlund Sascha Madsen     

  30 Thybo's Mirabell Nina Thybo     

  83 Bjerregaards Annabel Mathilde Breitenstein     

  84 Bådsgårds Baron Alberte Malling     

 
Kl. 9.30 – 2A - Rideklasse kun SKRIDT – MINI – PROGRAM 1 - Sponsor: Miljøfoder, Viborg 

Start nr. Stævnenr Pony Rytter Resultat Placering 

  10 Bertram (Majco' Schumacher) Christian Von Hirsch Kukkonen     

  79 Kaitlin af Jäboruder Nikoline Hald Havstein     

  76 Gravenskærs Halina Simone Kristensen     

  28 Thybo's Frodo Frederik Thybo     

  1 Bertram (Majco' Schumacher) Kaisa Von Hirsch Kukkonen     

 

Kl. 10.10 – 2A - Rideklasse kun SKRIDT – MIDI – PROGRAM 1 - Sponsor: Tika Rideudstyr 

Start nr. Stævnenr Pony Rytter Resultat Placering 

  3 Zalika (Lulu) Liva Bech Olesen     

  25 Amor af Spillinggård Freja Søgaard Porup     

  15 Malene Nora Kirstine Laursen     

  31 Dalsgaards Miss Malikka Line Bruun     

  7 Cees V. D. Beekhoeve Jonas Thomsen     

  52 Thybo's Matador Anna Snejstrup Thomsen     

  75 Gravenskærs Halina Merle Karlskov Berwald     
 

 
Kl. 11.00 – 2B - Rideklasse med hjælper – PROGRAM 2 - Sponsor:  Rytterhuset, Viborg 

Start nr. Stævnenr Pony Rytter Resultat Placering 

  1 Bertram (Majco' Schumacher) Kaisa Von Hirsch Kukkonen     

  74 Sally Le Sonne Olesen     

  27 Thybo's Frodo Valdemar Thybo     

  41 Brastrups Fiesta  Wilhelm Larsen     

  72 Pippa Isabella Jensen     

  25 Amor af Spillinggård Freja Søgaard Porup     

  73 Sally Aviaya Sonne Olesen     

  59 Refstrups Amy Victoria Johansen     

 

 



2C - Rideklasse uden hjælper– PROGRAM 2  
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

Ingen tilmeldt 

 
Hold dig klar - til at komme på ridebanen, når det er din tur! 

Du må komme ind på banen, så din pony lige kan se banen, når den forrige deltager har forladt banen. 

Dommeren giver besked når hun er klar til, at du må starte dit program. 

 
Kl. 9.00 – 12.00 – Klasse 5 - Formiddags Agility i Haven 
 
DROP IN – bedømmelse i den rækkefølge, som man møder op i.  
Præmieoverrækkelse til fods på gårdspladsen når alle formiddagsklasser er afviklet. 
 

5A - Agility med rytter - Sponsor: Hornsyld Købmandsgaard 

Start nr. Stævnenr Pony Rytter Resultat Placering 

  1 Bertram (Majco' Schumacher) Kaisa Von Hirsch Kukkonen     

  7 Cees V. D. Beekhoeve Jonas Thomsen     

  15 Malene Nora Kirstine Laursen     

  18 Wilholts Frida Mette Marie Lørup     

  23 Dalbo's Bonanza Merle Lørup     

  25 Amor af Spillinggård Freja Søgaard Porup     

  41 Brastrups Fiesta  Wilhelm Larsen     

  58 Winthers Star Amanda Pedersen     

 

5B - Agility for lange liner - Sponsor: Bækkely New Forest v/Niels Kristensen og Bertine 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  6 Eddie Asta Signe B. Faurskov     

  68 Mira Bomlund Sidsel Toft     

  19 Mary (Katholts Line) Agnes Sørensen     

  40 Sofie Kerstin Camila I. Lauersen     

  71 Pippa Silke Mark Bilstrup     

  69 Mira Bomlund Sascha Madsen     

  88 Vera (Eva) Ditte Routh-Larsen     

 
5J - Agility for hånd junior – MINI - Sponsor: Stutteri Bådsgård 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  7 Cees V. D. Beekhoeve Jonas Thomsen     

  74 Sally Le Sonne Olesen     

  23 Dalbo's Bonanza Merle Lørup     

  29 Thybo's Mirabell Valdemar Thybo     

  35 Nicolaj Lulu Angel Bavnshøj     

  31 Dalsgaards Miss Malikka Line Bruun     

  52 Thybo's Matador Anna Snejstrup Thomsen     

  73 Sally Aviaya Sonne Olesen     

  72 Pippa Isabella Jensen     

  75 Gravenskærs Halina Merle Karlskov Berwald     

 
 



5J - Agility for hånd junior – MIDI-1 - Sponsor: Team Kun for Sjov 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  18 Wilholts Frida Mette Marie Lørup     

  77 Honey Hotspot af Bækkely Caroline Kristensen     

  26 Elvis Olsen Freja Søgaard Porup     

  86 Bådsgårds Yakari Emma Karberg      

  11 Musseline Maria Skjøt Kjær     

  78 Honey Hotspot af Bækkely Mathilde Berwald Kristensen     

  13 Mitzi Klara Steensgaard     

  47 Solajma Brøis Signe Dahl Kjærgaard     

  50 Fico Hagenstrup Freja Albech     

  80 Kaitlin af Jäboruder Emma Staghøj     

  91 Honey Hotspot af Bækkely Elva Hermansen     

 
 

5J - Agility for hånd junior – MIDI-2 - Sponsor: Stutteri Bådsgård 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  6 Eddie Asta Signe B. Faurskov     

  14 Musse Mai Færgegaard     

  32 Daisy Sophia Møss Jakobsen     

  36 Nicolaj Amalia Christensen     

  48 Nala Brøis Emily Ejsing     

  60 Flicka Søren Christian Henriksen     

  70 Sally Anne Brink     

  12 Vognmands Gårdens Prins Trine Fribert     

  83 Bjerregaards Annabel Mathilde Breitenstein     

  84 Bådsgårds Baron Alberte Malling     

 
5J - Agility for hånd junior – MAXI - Sponsor: Hestegrovvaren, Aalestrup Hobbyfoder 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  8 Cees V. D. Beekhoeve Kathrine Hollænder Knudsen     

  20 Chico Agnes Sørensen     

  21 Bastian Laura Sørensen     

  68 Mira Bomlund Sidsel Toft     

  39 Bådsgårds Fabiola Camila I Laursen     

  49 Mosbækmindes Last Sun Victoria Boldrup Bonde     

  61 Bådsgårds Bella Caroline Nørgaard     

  89 Ellings Arthos Sille Marie Nielsen     

  62 Bådsgårds Yoda Alberte Malling     

  63 Bådsgårds Yakari Mathilde Breitenstein     

  65 Bådsgårds Osvald Alberte Malling     

  69 Mira Bomlund Sascha Madsen     

 
 
 

Kl. 12.30 – Præmieoverrækkelse Formiddags-Agility på Gårdspladsen 
 
 
 
 



Kl. 13.00 – 13.45 – Klasse 5S - Eftermiddags Agility i Haven 
DROP IN – bedømmelse i den rækkefølge, som man møder op i.  
 
Præmieoverrækkelse til fods på gårdspladsen når alle eftermiddagsagilityklasser er afviklet. 
 

5S - Agility for hånd Senior Sponsor: Stald Bavnshøj v/Hanne Bavnshøj 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  4 Nykjærgårds Amaryllus Dahlia Bech Olesen     

  45 Mosbækmindes Mummi Henriette Nielsen     

  9 Lady Malene Milling Nielsen Langke     

  42 Bådsgårds Beauty Rie Larsen     

  67 Gaardboes Sarah fra Møllegården Maria Gaardboe     

  64 Bådsgårds Yoda Mette Malling     

  46 Mosbækmindes Mummi Johanne Kilsholm Kjærgaard     

  81 Kaitlin af Jäboruder Rikke Hald Havstein     

  82 Trinhedegaards Nora Marlene Hald Jensen     

  87 Michild af Hola Trine Jakobsen     

  5 Zalika (Lulu) Dahlia Bech Olesen     

  88 Vera (Eva) Ditte Routh-Larsen     

  85 Bådsgårds Baron Mette Skov Johansen     

 
 

Kl. 13.45 – Præmieoverrækkelse Eftermiddags-Agility på Gårdspladsen 
 
 

DRESSURKØRSEL PÅ RIDEBANEN 
Der er præmieoverrækkelse på gårdspladsen når alle eftermiddagsklasser er færdige. 
 

Kl. 14.00 – 6A - Køreklasse SH - PROGRAM 2 - Sponsor: Miljøfoder, Viborg 

Start nr. Stævnenr Pony Kusk Resultat Placering 

  24 Mary (Katholts Line) og Chico Agnes Sørensen             (2-spand)     

  38 Bådsgårds Domino Hanne Bavnshøj     

  37 Nicolaj Christinna Johansen     

  71 Pippa Silke Mark Bilstrup     

  42 Bådsgårds Beauty Rie Larsen     

 
Kl. 14.30 – 6B - Køreklasse DR - PROGRAM 3 - Sponsor: Spar – Købmanden i Hald 

Start nr. Stævnenr Pony Kusk Resultat Placering 

  38 Bådsgårds Domino Hanne Bavnshøj     

  9 Lady Malene Milling Nielsen Langke     

  54 Emil Inger Kristensen     

 
 
 

Støt vore sponsorer – de støtter os! 
Og send gerne en lille hilsen til sponsoren som tak for præmien ☺ 

 
 



Kl. 13.30 – 14.00 - Toppekørselsbane gennemgang til fods 
 

TOPPEKØRSEL PÅ GRÆSBANEN 
Der er præmieoverrækkelse på gårdspladsen når alle eftermiddagsklasser er færdige. 
 
 
Toppekørsel afvikles sideløbende med dressurkørsel. Når man er færdigt med sit dressur- 
program, vil man efter en skridtpause blive kaldt ind på toppekørselsbanen, og køre det to 
gennemkørsler på toppebanen. 
 
 
Startrækkefølge afhænger af vognbredden, derfor kan der forekomme ændringer i rækkefølgen. 
 
 

Kl. 14.05 – 7J - Toppekørsel – JUNIOR - Sponsor: JYSK, Viborg 

Start nr. Stævnenr Pony Kusk Resultat Placering 

  24 Mary (Katholts Line) og Chico Agnes Sørensen      (2-spand)     

  34 Daisy Silke Kaas     

  16 Flamme Mette Marie Lørup     

  62 Bådsgårds Yoda Alberte Malling     

  17 Dalbo's Bonanza Mette Marie Lørup     

  22 Flamme Laura Sørensen     

 
 
Kl. 14.45 – 7S - Toppekørsel – SENIOR - Sponsor: Diana Lys / Blokhus Lys  

Start nr. Stævnenr Pony Kusk Resultat Placering 

  43 Siscka Marijanne Jørgensen     

  42 Bådsgårds Beauty Rie Larsen     

  9 Lady Malene Milling Nielsen Langke     

  44 Siscka Henriette Nielsen     

  54 Emil Inger Kristensen     

 
 
Kl. 15.30 – Præmieoverrækkelse dressur- og toppekørsel på Gårdspladsen 
 
 
 
 

 
 
 

Støt vore sponsorer – de støtter os! 
Og send gerne en lille hilsen til sponsoren som tak for præmien ☺ 

 
 

 



Tusind tak til dagens sponsorer: 
 

 
Nordvestvej 1, 9600 Aars 

 

Sponsor af heste bolsjer til alle deltagende ponyer! 
 

 

 

 
 

Sponsor af slikposer til alle deltagerne! 
 

 

 

 

v/Karsten og Vagn Nygård 
 

Sponsor af håndsprit, nummerskilte og sponsorat 
 

 

 
Sponsor af store flotte vinderrosetter 

 



Tusind tak til dagens sponsor: 
 

 
 

 

 
 

 



Tusind tak til dagens sponsorer: 
 

 

Nordvestvej 1, 9600 Aars 
 

 

 

 
 

 



Tusind tak til dagens sponsor: 

 

v/Karsten og Vagn Nygård 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

Købmanden i Hald 
 



Tusind tak til dagens sponsor: 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Stor tak til 
 

 

 
Nu ophørt 

 

 

 

 

 



Baneoversigt: 

 
 

 

 

 

Parkering: 

Vi henstiller til, at hestetrailere og transportere parkerer på trailerparkeringen, lige bag ved 

ejendommen. 

 

Rød pil = Genvej til banerne. 

 

Parkeringen ved siden af Græsbanen er forbeholdt personbiler, dårligt gående og familier med helt 

små børn. 

 

 

 

 

 
 

Støt vore sponsorer – de støtter os! 
Og send gerne en lille hilsen til sponsoren som tak for præmien ☺ 

 
 

 



Kort: 

 
 

Arrangør: 

 
v/Mette Skov Johansen  
og Kjeld Birch Iversen 

Lundøvej 137 
Bådsgård  

7840 Højslev  
 

Tlf. 30127724 
 

www.stutteri-baadsgaard.dk 
CHR.nr. 12046 - Stævneplads CHR-nr.: 8108 

 

 
 

Tak for i dag 


